



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2015

№ 628

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 25.09.2013 № 453

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий государственной программы «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы» Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 453 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 09.12.2015 № 587), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов

Изменения, вносимые в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»

1. В графе третьей пункта 9 паспорта государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «2 418 202,74 тыс. руб.» заменить суммой «2 419 702,74 тыс. руб.»;
 - 2) в абзаце третьем сумму «460 428,41 тыс. руб.» заменить суммой «461 928,41 тыс. руб.».
2. В разделе VI государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «2 418 202,74 тыс. рублей» заменить суммой «2 419 702,74 тыс. рублей»;
 - 2) в абзаце третьем сумму «460 428,41 тыс. рублей» заменить суммой «461 928,41 тыс. рублей»;
 - 3) в абзаце двадцать пятом сумму «939 913,72 тыс. рублей» заменить суммой «941 384,31 тыс. рублей»;
 - 4) в абзаце двадцать седьмом сумму «90 255,87 тыс. рублей» заменить суммой «91 726,46 тыс. рублей»;
 - 5) в абзаце тридцать третьем сумму «593 119,99 тыс. рублей» заменить суммой «593 149,40 тыс. рублей»;
 - 6) в абзаце тридцать пятом сумму «76 617,31 тыс. рублей» заменить суммой «76 646,72 тыс. рублей».
3. В подпрограмме «Развитие лесного хозяйства в Амурской области»:
 - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «939 913,72 тыс. руб.» заменить суммой «941 384,31 тыс. руб.»;
 - б) в абзаце третьем сумму «90 255,87 тыс. руб.» заменить суммой «91 726,46 тыс. рублей»;
 - 2) в разделе 1.5 подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «939 913,72 тыс. рублей» заменить суммой «941 384,31 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце третьем сумму «90 255,87 тыс. рублей» заменить суммой «91 726,46 тыс. рублей».
4. В подпрограмме «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:
 - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «593 119,99 тыс. руб.» заменить суммой «593 149,40 тыс. руб.»;
 - б) в абзаце третьем сумму «76 617,31 тыс. руб.» заменить суммой «76 646,72 тыс. руб.»;

- 2) в разделе 1.5 подпрограммы:
- а) в абзаце первом сумму «593 119,99 тыс. рублей» заменить суммой «593 149,40 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце третьем сумму «76 617,31 тыс. рублей» заменить суммой «76 646,72 тыс. рублей».
5. В приложении № 2 к государственной программе:
- 1) в разделе «Государственная программа «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:
 - а) в строке «Всего, в том числе»:
 - в столбце 7 цифры «2 418 202,74» заменить цифрами «2 419 702,74»;
 - в столбце 9 цифры «460 428,41» заменить цифрами «461 928,41»;
 - б) в строке «Координатор государственной программы – министерство природных ресурсов Амурской области»:
 - в столбце 7 цифры «2 418 202,74» заменить цифрами «2 419 702,74»;
 - в столбце 9 цифры «460 428,41» заменить цифрами «461 928,41»;
 - в) в строке «Координатор подпрограммы 3 - министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:
 - в столбце 7 цифры «939 913,72» заменить цифрами «941 384,31»;
 - в столбце 9 цифры «90 255,87» заменить цифрами «91 726,46»;
 - г) в строке «Координатор подпрограммы 4 – министерство природных ресурсов Амурской области»:
 - в столбце 7 цифры «593 119,99» заменить цифрами «593 149,40»;
 - в столбце 9 цифры «76 617,31» заменить цифрами «76 646,72»;
 - д) в строке «Участник подпрограммы 3 - министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:
 - в столбце 7 цифры «939 913,72» заменить цифрами «941 234,31»;
 - в столбце 9 цифры «90 255,87» заменить цифрами «91 726,46»;
 - е) в строке «Участник подпрограммы 4 - министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:
 - в столбце 7 цифры «146 453,94» заменить цифрами «146 483,35»;
 - в столбце 9 цифры «19 274,67» заменить цифрами «19 304,08»; - 2) в пункте 3:
 - в столбце 7 цифры «939 913,72» заменить цифрами «941 384,31»;
 - в столбце 9 цифры «90 255,87» заменить цифрами «91 726,46»;
 - 3) в подпункте 3.1:
 - в столбце 7 цифры «168 979,33» заменить цифрами «168 949,92»;
 - в столбце 9 цифры «28 717,74» заменить цифрами «28 688,33»;
 - 4) в подпункте 3.1.1:
 - в столбце 7 цифры «164 979,33» заменить цифрами «164 949,92»;
 - в столбце 9 цифры «26 717,74» заменить цифрами «26 688,33»;
 - 5) в подпункте 3.2:
 - в столбце 7 цифры «770 934,39» заменить цифрами «772 434,39»;
 - в столбце 9 цифры «61 538,13» заменить цифрами «63 038,13»;
 - б) в подпункте 3.2.1:
 - в столбце 7 цифры «770 934,39» заменить цифрами «772 434,39»;

- в столбце 9 цифры «61 538,13» заменить цифрами «63 038,13»;
- 7) в пункте 4:
в столбце 7 цифры «593 119,99» заменить цифрами «593 149,40»;
в столбце 9 цифры «76 617,31» заменить цифрами «76 646,72»;
- 8) в подпункте 4.1:
в столбце 7 цифры «593 119,99» заменить цифрами «593 149,40»;
в столбце 9 цифры «76 617,31» заменить цифрами «76 646,72»;
- 9) в подпункте 4.1.1 в строке «Министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:
в столбце 7 цифры «146 453,94» заменить цифрами «146 483,35»;
в столбце 9 цифры «19 274,67» заменить цифрами «19 304,08».
6. В приложении № 3 к государственной программе:
- 1) в разделе «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:
- а) в строке «Всего»:
в столбце 4 цифры «4 361 094,5» заменить цифрами «4 362 594,5»;
в столбце 6 цифры «1 053 736,47» заменить цифрами «1 055 236,47»;
- б) в строке «областной бюджет»:
в столбце 4 цифры «2 418 202,74» заменить цифрами «2 419 702,74»;
в столбце 6 цифры «460 428,41» заменить цифрами «461 928,41»;
- 2) в пункте 3:
- а) в строке «Всего»:
в столбце 4 цифры «2 611 380,32» заменить цифрами «2 612 850,91»;
в столбце 6 цифры «593 262,67» заменить цифрами «594 733,26»;
- б) в строке «областной бюджет»:
в столбце 4 цифры «939 913,72» заменить цифрами «941 384,31»;
в столбце 6 цифры «90 255,87» заменить цифрами «91726,46»;
- 3) в подпункте 3.1:
- а) в строке «Всего»:
в столбце 4 цифры «1 840 445,93» заменить цифрами «1 840 416,52»;
в столбце 6 цифры «531 724,54» заменить цифрами «531695,13»;
- б) в строке «областной бюджет»:
в столбце 6 цифры «168 979,33» заменить цифрами «168 949,92»;
в столбце 6 цифры «28717,74» заменить цифрами «28 688,33»;
- 4) в подпункте 3.1.2:
- а) в строке «Всего»:
в столбце 4 цифры «164 979,33» заменить цифрами «164 949,92»;
в столбце 6 цифры «26 717,74» заменить цифрами «26 688,33»;
- б) в строке «областной бюджет»:
в столбце 4 цифры «164 979,33» заменить цифрами «164 949,92»;
в столбце 6 цифры «26 717,74» заменить цифрами «26 688,33»;
- 5) в подпункте 3.2:
- а) в строке «Всего»:
в столбце 4 цифры «770 934,39» заменить цифрами «772 434,39»;
в столбце 6 цифры «61538,13» заменить цифрами «63038,13»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «770 934,39» заменить цифрами «772 434,39»;

в столбце 6 цифры «61538,13» заменить цифрами «63038,13»;

б) в подпункте 3.2.1:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «770 934,39» заменить цифрами «772 434,39»;

в столбце 6 цифры «61538,13» заменить цифрами «63038,13»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «770 934,39» заменить цифрами «772 434,39»;

в столбце 6 цифры «61538,13» заменить цифрами «63038,13»;

7) в пункте 4:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «639 642,79» заменить цифрами «639 672,22»;

в столбце 6 цифры «76 617,31» заменить цифрами «76 646,72»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «593 119,99» заменить цифрами «593 149,40»;

в столбце 6 цифры «76 617,31» заменить цифрами «76 646,72»;

8) в подпункте 4.1:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «639 642,79» заменить цифрами «639 672,22»;

в столбце 6 цифры «76 617,31» заменить цифрами «76 646,72»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «593 119,99» заменить цифрами «593 149,40»;

в столбце 6 цифры «76 617,31» заменить цифрами «76 646,72»;

9) в подпункте 4.1.1:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «592 629,99» заменить цифрами «592 659,40»;

в столбце 6 цифры «76 427,31» заменить цифрами «76 456,72»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «592 629,99» заменить цифрами «592 659,40»;

в столбце 6 цифры «76 427,31» заменить цифрами «76 456,72».

7. В столбце 11 строки «Наименование услуг (работ) и их содержание: 1.

Выполнение полетов воздушным транспортом в интересах Правительства Амурской области» подраздела «Мероприятие. Обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений» подраздела «Основное мероприятие. Организация и осуществление транспортного обслуживания воздушным транспортом» раздела «Подпрограмма «Развитие лесного хозяйства в Амурской области» приложения № 4 к государственной программе цифры «5500,00» заменить цифрами «7000,00».